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Uitkomsten per stembureau

Nummer stembureau (indien van toepassing)

Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betreft

Mcrle>\elt
, vult u dat in.)
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1. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het stembureau (zie rubriek 5 van deel A, het prcces-ved)aal van hel

stembureau).

o
Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachlbewijzen (schiftelik of via ingevulde stempas)

Het aantal tot de stemming toegelaten kieze'S. Telop! A + B = C

2. Aantal getelde stembiljetten

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat *

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde slembiljetten Telop! D +E+F=G

o
3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

ls het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder C) en het aantal gelelde slembiljetten (rubriek 2 ondeÍ G) gelijk?
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* Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke kandidaat zijn

uitgebracht bij elkaar op.

> @. sa verder met rubiek 4.
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Naar aanleiding van het geconstateerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen en volmachtbewijzen

opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als volgt vastgesteld:

ls het aantal toegelaten kiezers (C.2) en aantal getelde slembiljetten Gubriek 2 onder G) gelijk?

E Ja. ga verder met rubiek 4

El Nee, er zijn méér stembiljetten geleld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

E Nee, er zijn mindeÍ stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetlen zijn er minder geteld?

o
Verklaar het verschiltussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal gelelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier

sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mog€lijke verklaringen voor het verschil
Vemeld hoe vaak de siluaties zich hebbetl

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

Vermeld hieronder de andere vet*laingen en hoe vaak er sprake van was

o

4. Bij gecombineerde stemmingen

Zijn er stembiljetten, stempassen of volmachlbewrzen van een andere verkiezing aangetÍoffen?
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E Ja, er zijn stembiljelten/stempassen/volmachtbewijzen van de veÍkiezing van

aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken woÍden verpakl en worden vezegeld en oveÍgebrachl

naar het college van burgemeesler en wethouders van de gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreffende stembureau en het aantal stembiljetten, dan wel stempassen oí

volmachtbewíjzen dat is aangetrofíen.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schiftelijk oÍ via ingevulde stempas)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk stembureau.

Tel op! A.2 + 8.2 = C.2
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5. Aantal stemmen per kandidaat

o

Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

'13

14

'í5

't6

17

18

í9

20

21

22

23

Kralingen
Naam kandklaat

B. (Bibi) Box

W.B. (Pim) Oskam

J.l. (Jos) van Veen

c.l.T. (Casper) Geselschap

K.S. (Kim) den Daas

O.R.S. (Oscar) Blankenstein

J.I.M. (lim) Leferink op Reinink

F.L.A. (Friso) van Gru ijth u ijsen

A. (Anou k) Beishuizen

E. ( Eveline) Been

l. E. (lasmin) Deekman

B. (Bilal) Berkane

N. (Naomi) Tuininga

E.4.5. (Elvin ) van Diermen

J.J. F. (Joey) Engelen

H.M. (Mehmet) Öztrirk

J.W. (Joh n) van Assendelft

J.B. (Jan) Duijn

T.D. (Tyka) Fernald

c. (Cees) van den Heuvel

L.T. ( Laurie) Slegtenhorst

E.T. ( Liesbeth) van Herk

L.A. (Rens) van Overdam

o

a
q

r:l
I 7

5l)o
5
11L

)

1

11

C)

11

a1
25
\C)

9)LXU

Pagina 4 van 4

Aantal stemmen

Totaal


